РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

  07 октября 2021 года                  № 212                           п.Долотинка
О назначении Давлетяновой Ларисы Валентиновны
заведующей сектором ЖКХ, благоустройства и правовой работы Администрации Треневского сельского поселения
исполняющей  обязанности главы

Администрации Треневского  сельского поселения
      В связи с прекращением  полномочий  главы Администрации Треневского сельского поселения, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Треневское сельское поселение», Собрание депутатов Треневского сельского  поселения
РЕШИЛО:
1. Назначить Давлетянову Ларису Валентиновну заведующую сектором ЖКХ, благоустройства и правовой работы Администрации Треневского сельского поселения исполняющей обязанности главы Администрации Треневского сельского поселения с 08 октября 2021 года на период до вступления в должность вновь назначенного главы Администрации Треневского сельского поселения с выплатой разницы в должностных окладах.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
Председатель Собрания депутатов –

глава Треневского сельского поселения                                         В.Ф.Гончаров